2

Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Дума ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Дальне-Закорского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666418, с. Дальняя Закора, ул. Центральная, 23 тел. (839551) 22-5-31
d_zakora@mail.ru

«25» декабря 2019г №75

Об отмене программы развития муниципального
казенного учреждения Дальне-Закорского
культурно-информационный центр «Русь»
на 2019-2023гг «Новое поколение выбирает»
утвержденной решением Думы Дальне-Закорского
сельского поселения №53   от «14» мая 2019г

В соответствии со статьей 14 части 1 пункт 12, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 6 части 1 пункт 6, 12 Устава Дальне-Закорского муниципального образования, Дума Дальне-Закорского сельского поселения

РЕШИЛА:

	1. Программу развития муниципального казенного учреждения Дальне-Закорского культурно-информационного центра «Русь» на 2019-2023гг «Новое поколение выбирает», утвержденной решением Думы Дальне-Закорского сельского поселения №53   от «14» мая 2019г отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дальне-Закорские вести» и разместить на официальном сайте администрации Дальне-Закорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, обнародования.

Глава Дальне-Закорского
Муниципального образования

                                В.Ю.Каминская

[bookmark: _GoBack]